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firmantes para la legalidad del documento”



 
GOBIERNO DE EL SALVADOR  

Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas  UNIDAD DE ADQUISICIONES  
PREVISI�N 
NO:54302  

UACI de Hospital de Sensuntepeque  
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  

-  

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS  

Lugar y Fecha:  Sensuntepeque 09 de Octubre del 2019  No.Orden:85/2019  

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE   

ALEX ALBERTO DURAN DOMINGUEZ   

CANTIDAD  UNIDAD DE  
D E S C R I P C I O N  PRECIO  VALOR  

MEDIDA  UNITARIO  TOTAL  

-  -  LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SOLICITUD DE COMPRA 54, 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS, FONDO GENERAL  -  -  

1  Cada Uno  VEHICULO PLACA N 15333 FAJA DENTADA  $15.25  $15.25  
1  Cada Uno  FAJAS DENTADAS  $18.98  $18.98  
2  Cada Uno  REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)  $20.49  $40.98  
4  Cada Uno  ARANDELAS COBRE  $2.50  $10.00  
1  Cada Uno  KRICOS DE 19" BOSCH  $20.00  $20.00  
1  Cada Uno  ALINEADO COMPUTARIZADO  $13.79  $13.79  
4  Cada Uno  VALANCEO COMPUTARIZADO  $8.50  $34.00  
4  Cada Uno  VEHICULO PLACA N 3652 FILTRO AIRE  $20.00  $80.00  
4  Cada Uno  FILTRO DE ACEITE  $12.00  $48.00  
4  Cada Uno  FILTROS COMBUSTIBLE  $5.50  $22.00  
5  Cada Uno  GALON VALVOLINE PREMIUM 20W-50  $30.00  $150.00  
3  Cada Uno  ACEITES CHEVRON EP 85W-140 GL-5 1/4  $15.36  $46.08  
1  Cada Uno  GALON ACEITE TOTAL 80W-90  $30.00  $30.00  
2  Cada Uno  REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)  $20.19  $40.38  
2  Cada Uno  VEHICULO PLACA N 2191 SILVIN HALOGENO  $20.50  $41.00  
1  Cada Uno  PASTILLA DE FRENOS  $48.50  $48.50  
1  Cada Uno  ZAPATAS DE FRENOS  $53.91  $53.91  
4  Cada Uno  FOCOS 2 CONTACTOS 12V  $1.00  $4.00  
8  Cada Uno  FOCO 1 CONTACTO NORMAL  $1.00  $8.00  
8  Cada Uno  ARANDELAS COBRE  $2.50  $20.00  
1  Cada Uno  BATERIAS DURA POWER 90 AMP  $130.00  $130.00  
0  Adquisición  VEHICULO PLACA N2191  $0.00  $0.00  
1  Cada Uno  FAJAS DENTADAS  $17.15  $17.15  
1  Cada Uno  LIBRA GRASA TOPI SINTETICA  $15.68  $15.68  
1  Cada Uno  SOLUCION WAGNER LITRO  $18.38  $18.38  
4  Cada Uno  VALANCEO COMPUTARIZADO  $8.50  $34.00  
1  Cada Uno  ALINEADO COMPUTARIZADO  $13.79  $13.79  
1  Cada Uno  KRICOS BOSCH 18"  $20.02  $20.02  
0  Adquisición  VEHICULO PLACA N° 2014  $0.00  $0.00  
4  Cada Uno  FILTRO DE ACEITE  $21.30  $85.20  
4  Cada Uno  FILTRO DE AIRE  $20.62  $82.48  
4  Cada Uno  FILTRO DE DIESEL  $20.15  $80.60  
8  Cada Uno  GALON VALVOLINE 15W-40 E700 PLUS  $30.00  $240.00  
1  Cada Uno  GALON ACEITE TOTAL 80W-90  $30.00  $30.00  
3  Cada Uno  ACEITES CHEVRON EP 85W-140 GL-5 1/4  $15.34  $46.02  
2  Cada Uno  REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)  $20.19  $40.38  
0  Adquisición  VEHUCILO PLACA N 2014  $0.00  $0.00  
1  Cada Uno  ZAPATA DE FRENOS  $54.00  $54.00  
1  Cada Uno  PASTILLAS DE FRENOS  $42.50  $42.50  
4  Cada Uno  ARANDELAS COBRE  $2.50  $10.00  
1  Cada Uno  BATERIAS DURA POWER 90 AMP  $130.00  $130.00  
1  Cada Uno  KRICOS BOSCH 17"  $20.02  $20.02  
4  Cada Uno  VALANCEO COMPUTARIZADO  $8.50  $34.00  
1  Cada Uno  ALINEADO COMPUTARIZADO  $13.79  $13.79  
0  Adquisición  VEHICULO PLACA N 16483  $0.00  $0.00  
4  Cada Uno  FILTRO AIRE  $20.08  $80.32  
4  Cada Uno  FILTRO DE ACEITE  $21.30  $85.20  
4  Cada Uno  FILTRO DE DIESEL  $20.15  $80.60  
8  Cada Uno  GALON VALVOLINE 15W-40 E700 PLUS  $30.00  $240.00  
1  Cada Uno  GALON ACEITE TOTAL 80W-90  $30.00  $30.00  
3  Cada Uno  1/4 ACEITE CHEVRON 80W-90  $15.34  $46.02  
2  Cada Uno  REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)  $20.49  $40.98  
0  Adquisición  VEHICULO PLACA 16483  $0.00  $0.00  
1  Cada Uno  ZAPATA DE FRENOS  $75.80  $75.80  



1  Cada Uno  PASTILLAS DE FRENOS  $45.09  $45.09  
1  Cada Uno  SOLUCION WAGNER LITRO  $18.38  $18.38  
1  Cada Uno  ALINEADO COMPUTARIZADO  $13.79  $13.79  
4  Cada Uno  VALANCEO COMPUTARIZADO  $8.50  $34.00  
1  Cada Uno  KRICOS DE 20" BOSCH  $20.02  $20.02  
0  Adquisición  VEHICULO PLACA N 15338  $0.00  $0.00  
4  Cada Uno  FOCO 2 CONTACTO 12V  $1.00  $4.00  
8  Cada Uno  FOCO 1 CONTACTO NORMAL  $1.00  $8.00  
1  Cada Uno  LIBRA GRASA TOPI SINTETICA  $15.68  $15.68  
2  Cada Uno  SILVIN HALOGENO  $20.50  $41.00  
1  Cada Uno  SOLUCION WAGNER LITRO  $18.38  $18.38  
1  Cada Uno  PASTILLAS DE FRENOS  $60.00  $60.00  
1  Cada Uno  ZAPATAS DE FRENOS  $65.00  $65.00  
-  -  TOTAL........................  -  $2,925.14  

SON: dos mil novecientos veinticinco 14/100 dolares  

LUGAR DE ENTREGA:INSTALACIONES DEL TALLER  


